Jullius dixit in Phrygia et Caria turpissime rhetoros epilogos coepisse cantare	: IULV ,AR ; 99,16
quattuor e membris plenum formare videmus/ rhetora circuitum, sic ambitus ille vocatur	: RUF ,NO ; 567,14
Rhetoros pulchros Theophrastus ornat/ membra dispersens bona dithyrambi/ fusa per partes...	: RUF ,NO ; 567,22
hinc pedes cleros loca dithyrambi/ rhetores optant	: RUF ,NO ; 567,29
'pleniū tractatur istud arte prosa rhetorum'	: RUF ,NO ; 575,11
Et huiusmodi orationes esse reor, quos Hieronimus concinnas rhetorum declamationes appellat	: BEDA ,ST ; 149,17
RHETORICA (STRUCT.)	
Rhetoricas pulchre structuras dochmius ornat	: RUF ,NO ; 566,7
RHETORICUS	
rhetoricis Asine placuit bis fine trochaeus	: RUF ,NO ; 576,6
RHO (L)	
Ruippe et rho litterae, qua Demosthenes quoque laboravit, labda succedit	: QU ,IO 1; 144,17
RHO (L) *	
quorum (rho et labda) vis est apud nos quoque	: QU ,IO 1; 144,18
RHYTHMICUS	
neque sunt haec rhythmicorum aut musicorum acerrima norma dirigenda	: CIC ,DR 3; 342,18
RHYTHMOS	
numerus vocatur, qui Graece rhythmós dicitur	: CIC ,OB ; 20,14
numerus Latine, Graece rhythmós...dicitur	: CIC ,OB ; 58,6
numeros rhythmóus accipi volo	: QU ,IO 9; 243,25
Nam sunt numeri rhythmoe, ut et ipse (Cicero) constituit	: QU ,IO 9; 246,7
'qui (numerus) graece rhythmós dicitur'	: RUF ,NO ; 573,13
rhythmós est aut...duplex, ut iambos...quique est ei contrarius	: QU ,IO 9; 244,6
rhythmós est aut par, ut dactylicus, una enim syllaba par est brevibus	: QU ,IO 9; 244,6
Rhythmos est aut...sesquiplex, ut paeanicus	: QU ,IO 9; 244,6
rhythmo indifferens dactylicusne ille priores habeat breves an sequentes (syllabas)	: QU ,IO 9; 244,17
rhythmis libera spatio, metris finita sunt	: QU ,IO 9; 245,6
quod metrum in verbis modo, rhythmós etiam in corporis motu est	: QU ,IO 9; 245,10
Inanis quoque tempora rhythmí facilius occipient, quamquam haec et in metris accidentum	: QU ,IO 9; 245,12
Nam rhythmī...neque finem habent certum nec ullam in contextu varietatem	: QU ,IO 9; 246,16
Nam rhythmī...qua coeperunt sublatione ac positione ad finem usque decurrunt	: QU ,IO 9; 246,16
Vocis rationem Aristoxenus musicus dividit in rhythmón et mélos	: QU ,IO 1; 137,1
metabolen, id est transitum ad aliud rhythmī genus	: QU ,IO 9; 245,9
ideoque reprehenditur (Cicero) a quibusdam tamquam orationem ad rhythmos alliget	: QU ,IO 9; 246,6
in quo si hoc sentit: 'rhythmis conforta', dissentio	: QU ,IO 9; 246,15
Thucydidi hypér hémisy Kôres ephánēsan ex mollissimo rhythmorum genere excidit	: QU ,IO 9; 253,7
sibi iunctus anapaeostos, ut qui sit pentametri finis vel rhythmós qui nomen ab eo traxit	: QU ,IO 9; 262,3
RHYTHMOS *	
quorum alterum (rhythmós) modulatione, alterum (mélos) canore ac sonis constat	: QU ,IO 1; 137,1
Maior tamen illic (in rhythmō) licentia est	: QU ,IO 9; 244,13
tempus enim solum metitur (in rhythmō), ut a sublatione ad positionem idem spatii sit	: QU ,IO 9; 244,19
et his (metris) certae clausulas, illi (rhythmī) quo modo cooperant currunt usque ad metabolen	: QU ,IO 9; 245,7
ubi (in rhythmō)...intervallo signant quibusdam notis	: QU ,IO 9; 245,14
ubi (in rhythmō) tempora etiam animo metiuntur et pedum et digitorum ictu	: QU ,IO 9; 245,14
ubi (in rhythmō)...aestimant quot breves (syllabos) illud spatium habeat	: QU ,IO 9; 245,14
inde tetrosemoe, pentasemoe, deinceps longiores sunt percussionses (in rhythmō)	: QU ,IO 9; 245,19
RHYTHMUS	
Tum neque citra musicen grammaticē potest esse perfecta, cum ei de metris rhythmisque dicendum	: QU ,IO 1; 78,23
RHYTHMUS *	
Sunt hi (rhythmī) et metri pedes	: QU ,IO 9; 244,16
RIGIDA (VOX)	
...deinde non subsurda, rudis, inmanis, dura, rigida, rava, praepinguis (vox)...	: QU ,IO 11; 230,24
RIGOR	
Sed accentus quoque, cum rigore quodam, tum similitudine ipsa, minus suaves habemus	: QU ,IO 12; 123,8
RIMA	
neque inferciens verba quasi rimas expletat...	: CIC ,OB ; 79,2

RIS (S)	feminino singulare nominativo us litteris finitu numquam genetivo casu ris syllabo terminentur : QU	,IO 1; 108,22
	cum es litteris finita (nomina)...numquam timen eadem ris syllabo terminatos (genetivos) : QU	,IO 1; 108,25
RITE (PRAEMITTERE)	si novissimi molossi prima syllaba brevis fiat quemvis trochaeo rite praemissa	: MARCO ,NM 5; 258,21
RIXO	que (R, S, X) in se incidentes stridere et quasi rixare videntur	: IS ,ET 2; 382, 2
RIXOR	consonantes...que sunt asperiores, in commissura verborum rixantur, ut s ultima cum x proxima : QU	,IO 9; 241,20
	...non enim hoc rixantis modo dixit (Cicero) : QU	,IO 11; 270,18
ROBUSTA (VOX)	Vox robusta, sed surda, lucubrationibus et neglegentia, non natura infuscata	: SEN ,CC 1; 16, 6
ROMANUM (GENUS)	quare cum sit quedam certa vox Romani generis urbisque propria, in qua nihil offendit...possit : CIC ,OR 3; 279, 5	
ROMANUS (ORATOR)	sit tamen Romanus orator Asiatico pressior	: IULS ,AR ; 356,15
ROTATA (STRUCTURA)	volubili (structuree) contorta et nimis rotata (opponitur)	: CFOR ,AR 3; 153, 1
ROTUNDA (STRUCTURA)	rotunda (structura), id est volubilis	: CFOR ,AR 3; 152,18
	quea in structura observanda sunt? ut frequentior sit rotunda quam plana	: CFOR ,AR 3; 153, 5
	in demonstrativo, si...sit...vituperatio, rotunda et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154, 9
	in demonstrativo, si laudatio sit, rotunda et plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154, 9
	in judiciali rotunda (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,10
	in ampio (genere orationis) rotunda et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,12
	in mediocri (genere orationis) rotunda et plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,12
	in principiis rotunda et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,13
	in excessu rotunda et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,14
	in narratione rotunda et plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,14
	in argumentatione rotunda et plana (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,16
	in elenctico (enthymemate) rotunda (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 155, 1
	juvenis, miles et quoecunque colorata persona est rotunda et gravi (structura uti debet)	: CFOR ,AR 3; 155, 6
	structurae qualitas est...aut...rotunda...aut plana...aut gravis	: CFOR ,AR 3; 152,18
	in syllogistica (enthymemate) rotunda (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 155, 2
ROTUNDAT (CONSTRUCTIO)	eratque verborum et dilectus elegans et opta et quasi rotunda constructio (apud C. Pisonem)	: CIC ,BR ; 83,12
ROTUNDUS	cum...ei (Isocrati)...videretur...Theodorus autem praefractione nec satis...rotundus...	: CIC ,OB ; 13, 2
RUDE	ut oporteret esse illa rudibus et incompositis similia: quod ipsum compositio est	: QU ,IO 9; 236, 1
RUVIS (ACTIO)	Sunt tamen qui rudem illam et qualem impetus cuiusque animi tulit actionem iudicent fortiorum	: QU ,IO 11; 224,15
	Sunt tamen qui rudem illam...actionem iudicent...solam viris dignam	: QU ,IO 11; 224,15
RUDIS (MODULATIO)	sed etiam singulorum fatigatio quamlibet se rudi modulatione solatur	: QU ,IO 1; 135,15
RUDIS (VOX)	...deinde non subsurda, rudis, immanis, dura, rigida, rava, praeepinguis (vox)...	: QU ,IO 11; 230,24
RUMOR	In paradoxo...loquendum...(non) accriter, sed...rumore dissimulato	: AUG? ,RH ; 150,24
RUMPO	Sic ima (vox) vim non habet, summa rumpi pericitatur	: QU ,IO 11; 233,16
	sonus...imus vim non habet, summus rumpi pericitatur	: IULV ,AR ; 98, 8
RUSTICA (ASPERITAS)	neque solum rusticam asperitatem, sed etiam peregrinam insolentiam fugere discamus	: CIC ,OR 3; 279, 8
RUSTICA (VOX)	rustica vox et agrestis quosdam delectat	: CIC ,OR 3; 278,10

RUSTICANUM			
et illud, quod loquitur, priscum visum iti putat (L. Cotta), si plone fuerit rusticum	: CIC	,OR 3; 278,15	
RUSTICE (ERUMPERE)			
nolo rustice ac praefecte ac cum clamore erumpat...oratio	: IULV	,AR ; 97, 3	
RUSTICE (LOQUI)			
sic maiores (locuti sunt): non aspere,...non vaste, non rustice, non hiulce...	: CIC	,OR 3; 279,17	
RUSTICITAS			
os...urbanum, id est in quo nulla neque rusticitas, neque peregrinitas resonet	: QU	,IO 11; 230,11	
vel qui verborum atque ipsius etiam soni rusticitate...imitationem antiquitatis affectant	: QU	,IO 11; 224,21	
RUSTICUM			
Clamare in loquendo rusticum ac barbarum est; fit enim de sermone convicium	: IULV	,AR ; 104,15	
RUTUNDUM			
cum illa rutunda et undique circumcisca insistere invicem nequeant	: QU	,IO 8; 101,17	
RYTHMICUS			
...sic apud rhythmos aestimatur	: QU	,IO 9; 250,17	
S (L)			
atque haec ipso s littera, ab his nominibus exclusa, in quibusdam ipsa alteri successit	: QU	,IO 1; 82, 1	
Ne in a quidem atque s litteras exire temere masculino Graeco nomine recto casu patiebantur	: QU	,IO 1; 102, 3	
'ex' praepositionem si verbum sequeretur 'specto', adiecta secundae syllabae s L...scriberemus	: QU	,IO 1; 117,27	
'Haruspex' enim, quia pars eius posterior a spectando est, s litteram tertiae (syllabae) dabit	: QU	,IO 1; 118,21	
fere quotiens s littera media vocalium longarum vel subiecta longis esset, geminabatur	: QU	,IO 1; 121, 8	
Ne illas quidem circa s litteram delicias hic magister feret	: QU	,IO 1; 144,20	
consonantes...quaes sunt asperiores, in commissura verborum rixantur, ut s ultima cum x proxima	: QU	,IO 9; 241,20	
cause...subtrahendae s litterae quotiens ultima esset aliqua consonante susciperetur	: QU	,IO 9; 241,23	
sed et in praepositione b litterae absconam et ipsam s subiciendo	: QU	,IO 12; 123, 7	
structura...aspera...si s ultima cum x confligat	: IULV	,AR ; 85, 2	
polysigma, ubi S littera crebrius geminatur	: MARC	,NM 5; 254, 7	
S (L) *			
quaes (R, S, X) in se incidentes stridere et quasi rixare videntur	: IS	,ET 2; 382, 1	
'ex' praepositionem si verbum sequeretur..."pecto", remota (s littera) scriberemus	: QU	,IO 1; 118, 1	
'abstemius', quia ex abstinentia temeti composita vox est, primae(syllabae s litteram)clinquet	: QU	,IO 1; 118,22	
tristior etiam, si binae (s) colliduntur, stridor est	: QU	,IO 9; 241,21	
Nam neque Lucilium putat uti eadem (s) ultima, cum dicit 'Aeserninus fuit' et 'dignus locoque'	: QU	,IO 9; 242, 3	
Trium quoque consonantium (R, S, X)...vitanda iunctura	: IS	,ET 2; 382, 1	
SALIUS			
versus quoque Saliorum habent carmen	: QU	,IO 1; 136,13	
SALTATIO			
ad signandos pedes non minus saltationi quam modulationibus exhibetur musica ratio numerorum	: QU	,IO 9; 270,20	
SALTATOR			
non comoedum in pronuntiando nec saltatorem in gestu facio	: QU	,IO 1; 151, 5	
SALTO			
quam (numerosam comprehensionem) perverse fugiens (H)egeisias...saltat incidens particulas	: CIC	,OB ; 77, 3	
qualis (effeminata et enervis compositione)...lascivissimis syntonorum modis saltat	: QU	,IO 9; 271,18	
SANA (VOX)			
Itemque si ipso vox primum fuerit, ut sic dicam, sana	: QU	,IO 11; 230,22	
vox...sana, id est nullum eorum de quibus modo retuli patietur incommodum	: QU	,IO 11; 230,22	
SAPIENS			
...ut idem musici et votes et sapientes iudicarentur...Orpheus et Linus	: QU	,IO 1; 133,16	
SAPPHICUM (M)			
De Theophrasto idem Rufinus metro sapphico sic...	: RUF	,NO ; 567,21	
SATIETAS			
codit autem per se ille ipse (dichoreus) praeclore, quo etiam satietas formidanda est magis	: CIC	,OB ; 72, 2	
'codit autem per se ille (dichoreus) praeclore, quo etiam satietas formidanda est magis'	: RUF	,NO ; 568, 2	
numeros secutus (Isocrates)...cum iocunditatis causa tum ut varietas occurreret satietati	: CIC	,OB ; 60, 7	
si enim semper (epidictico genere) utare, cum satietatem affert tum quale sit...agnoscitur	: CIC	,OB ; 70,22	
his igitur tot commutationibus tamque variis si utemur,...occurretur satietati	: CIC	,OB ; 74, 5	
ut et verborum numero et vocum modo delectatione vincerent aurium satietatem	: CIC	,OR 3; 335, 2	

postremo...varianda sunt, ne...repudientur aut aurum satietate	: CIC ,OR 3; 344, 3
tum etiam toedium ex similitudine ac satietatem creat (continua compositio)	: QU ,IO 9; 271,24
ubi omnia periodis explicantur, satietatem et fastidium ex similitudine parit	: AQUI ,FS ; 28,25
'postremo...varianda sunt, ne aut animorum iudiciis repudientur aut aurum satietate'	: RUF ,NO ; 570, 4
'...ut et verborum numero et vocum modo et delectatione vincerent aurum satietatem'	: RUF ,NO ; 573, 1
'numeros...in oratione...cum iucunditatis causa, tum ut varietas occurreret satietati'	: RUF ,NO ; 574, 5
SATIO	
primum enim numerus agnoscitur, deinde satiat, postea cognita facilitate contemnitur	: CIC ,OB ; 72,14
horum (pedum) vicissitudines efficient, ut neque ei satientur, qui audient...	: CIC ,OR 3; 344, 8
'horum (pedum) vicissitudines efficient, ut neque...satientur...fastidio similitudinis'	: RUF ,NO ; 570, 8
'...neque ii satientur qui audient...'	: RUF ,NO ; 570, 8
SATURA	
Alterum illud etiam prius saturae genus, sed non sola carminum varietate mixtum...	: QU ,IO 10; 96,11
SCAENA	
non hanc (musicen) a me p[ro]cipi, quae nunc in scaenis effeminata et impudicis modis fracta...	: QU ,IO 1; 138,27
Ut si sit in scaena dicendum...	: QU ,IO 11; 273,19
neque ex alio genere ad usum cotidianum, alio ad scenam pompaque sumuntur (verba)	: CIC ,OR 3; 336, 9
SCAENICA (MODULATIO)	
Quid enim minus oratori convenit quam modulatio scaenica...?	: QU ,IO 11; 238, 5
SCAENICUS	
Valerius cotidie cantabat; erat enim scenicus. quid faceret aliud?	: CIC ,OR 3; 295, 8
SCAENICUS (ACTOR)	
intuendi tibi non solum oratores in pronuntiando laudati, sed etiam actores scenici	: IULV ,AR ; 97,20
Documento sunt vel scenici actores, qui et optimis poetarum tantum adiungunt gratiae...	: QU ,IO 11; 223, 4
SCAENICUS (ACTOR) *	
ex his (actoribus scenicis)...pronuntiationis ornamenta derives	: IULV ,AR ; 97,21
SCHEMA	
quae (orationis formae et lumina)...Graeci vocant schemata	: CIC ,OB ; 62,20
SCIENTIA	
...usum loquendi populo concessi, scientiam mihi reservavi	: CIC ,OB ; 53,14
SCIENDO	
quorum (faucium) vitio et frangitur et obscuratur et exasperatur et scinditur vox	: QU ,IO 11; 227,12
SCISSUM (GENUS)	
sunt ab his (vocabus) delopsa plura genera...fractum, scissum...	: CIC ,OR 3; 354,18
SCRIBENS	
Est etiam sua loquentibus observatio, sua scribentibus	: QU ,IO 1; 105,10
Nunc, quoniam diximus quae sit loquendi regula, dicendum quae scribentibus custodienda	: QU ,IO 1; 117, 7
SCRIBO	
Num et scribendi ratio coniuncta cum loquendo est	: QU ,IO 1; 78,10
consuetudo modo illa sit scribendi atque dicendi, ut sententiae verbis finiantur	: CIC ,OR 3; 343, 8
quod mole scribitur mole etiam dici necesse est	: QU ,IO 1; 88,14
Quaeri solet, in scribendo praepositiones sonum quem..efficiunt..separatae observari conveniat	: QU ,IO 1; 118,11
Quaeri solet, in scribendo praepositiones sonum quem iunctae efficiunt...observare conveniat	: QU ,IO 1; 118,11
Ego, nisi quod consuetudo optinuerit, sic scribendum quidque iudico quomodo sonat	: QU ,IO 1; 123, 8
'consuetudo modo illa sit scribendi atque dicendi, ut sententiae verbis finiantur...' ipso conlocatio conformatioque verborum perficitur in scribendo	: RUF ,NO ; 569,20
Virgo Vestalis scripsit hunc versum: felices nuptae! moriar nisi nubere dulce est...	: CIC ,OR 1; 57, 7
Tu carmen scribas...?	: SEN ,CO 6; 522, 5
'Quis hoc nescit, alias barbarismos scribendo fieri, alias loquendo...?'	: SEN ,CO 6; 522,18
quia plurimae (syllabae longae) natura ipsa verbi, quod scribitur, potent	: QU ,IO 1; 88,13
fortasse enim, sicut scribebant, etiam loquebantur (veteres Latini)	: QU ,IO 1; 117,15
Quid? non Cato Censorius 'dicam' et 'faciam', 'dicoe' et 'faciae' scripsit...?	: QU ,IO 1; 119,21
'Sibe' et 'quase' scriptum in multorum libris est, sed an hoc voluerint auctores nescio	: QU ,IO 1; 121,22
Quid quae scribuntur aliter quam enuntiantur?	: QU ,IO 1; 122, 2
in scribendo quae se nobis soluti[us] optulerunt componimus	: QU ,IO 1; 122,19
Non scribebat (Lysias) aliis, non ipse dicebat	: QU ,IO 9; 235, 6
in hoc (numero) nos componet multo scribendi exercitatio, ut ex tempore etiam similia fundamus	: QU ,IO 9; 235,26
	: QU ,IO 9; 263,12

quae ('zephyris' et 'zopyris') si nostris litteris scribantur,...quiddam...barbarum efficient	: QU	, IO 12; 122, 3
quae ('zephyris' et 'zopyris') si nostris litteris scribantur, surdum quiddam...efficient	: QU	, IO 12; 122, 3
SCRIPTUM		
quae viciose dixeris non utique et scripto peccant	: QU	, IO 1; 88,16
exempla eorum (vitiorum in dicendo) tradi scripto non possunt, nisi cum in versus inciderunt	: QU	, IO 1; 91,11
quamquam per odspirationem...potest quaeri an in scripto sit vitium, si littera est, non nota	: QU	, IO 1; 92, 3
Et illa per sonos accident, quae demonstrari scripto non possunt, vitio oris et linguae	: QU	, IO 1; 95, 2
Productio quoque in scripto et correptio in dubio relicita causa est ambiguitatis	: QU	, IO 7; 180, 4
SCRIPTUM *		
illud prius (barbarismus in scripto) adiectione, detractione, immutatione, transmutatione(fit)	: QU	, IO 1; 88,16
SECANS (AERA VOX)		
Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox...dulcis, durabilis, clara, pura, secans aëro...	: QU	, IO 11; 232,27
SECTOR		
brevis vero brevis aut longa longa non sine vituperatione sectatur		: MARTC ,NM 5; 257,11
SECUTUS (N)		
haec enim talia sunt ut...intellegamus non quoesitum esse numerum, sed secutum	: CIC	,OB ; 56,12
compositione potest intelligi, cum ita structa verba sunt, ut numerus...secutus...videatur	: CIC	,OB ; 74, 8
SECUTUS (N) *		
quod (ut intellegamus numerum esse secutum) fit item in referundis contrariis...	: CIC	,OB ; 56,12
SEDATA (VOX)		
Firmam...poterimus...vocem conservare, si...sedata et depressa voce principio dicemus	: AN21	,RH 3; 146, 8
Utile est ad firmitudinem sedata vox in principio	: AN21	,RH 3; 146,27
SEDATE (LIQUI)		
cuius (Phalerei Demetri) oratio...sedate placideque liquitur	: CIC	,OB ; 27,13
SEDATOR		
est enim (Isocrates)...in ipsis numeris sedator	: CIC	,OB ; 60,17
SEDATOR (FISTULA)		
Visoe fistulae longe avibus modulationes et sedatores	: FRO	,DE 4; 334, 2
SEDATISSIMA (VOX)		
Sermo cum est in dignitate,...quam sedatissima et depressissima voce <uti> conveniet	: AN21	,RH 3; 147,35
SEDENS (VOX)		
Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox...auribus sedens	: QU	, IO 11; 233, 1
SEDEO		
brevis an longa sit ultima (syllaba),...nescio quo modo sedebit hoc, illud subsistet	: QU	, IO 9; 257,21
SEDES		
'quando paene in ultimo/ (CR) obtinet sedem beatam, terminet si clausulam/ DA SP imum'	: RUF	,NO ; 575, 6
'(spondeus) habet enim graves sonos finemque sensus et clausulae firmas sedes constituit'	: RUF	,NO ; 568,15
SEDES (ORATIONIS)		
Huc (clausula) est sedes orationis, hoc auditor expectat, hic laus omnis et clamor	: QU	, IO 9; 248,22
SEGNE		
ubi opus est velocitate, tardum et segne...merito damnetur	: QU	, IO 9; 254,18
SEMION		
semion tempus est unum	: QU	, IO 9; 245,18
SEMIVOCALIS		
Semivocalis geminore diu non fuit usitatissimi moris	: QU	, IO 1; 119,22
...ipsasque eos (consonantes) in semivocalium numerum mutorumque partiri	: QU	, IO 1; 79,22
SENIARIUS (IA)		
Trimetrum et <senarium> promiscue dicere licet: sex enim pedes, tres percussionses habet	: QU	, IO 9; 252, 7
et comicorum senarii propter similitudinem sermonis sic saepe sunt obiecti...	: CIC	,OB ; 63,13
sed tomen eos versus (senarios et Hipponacteos) facile agnoscit auditor, sunt...usitatissimi	: CIC	,OB ; 65, 7
At ille comicus neque senarius...pluribus choreis...pyrrhichiisque decurrit	: QU	, IO 9; 271, 5
senarios vero et Hipponacteos effugere vix possumus	: CIC	,OB ; 65, 6
cludit...optime prima pars versus, dum intra paucas syllabas, praecipue senarii atque octonari	: QU	, IO 9; 251,17
comicus...senarius...quantum accipit celeritatis, tantum gravitatis amittit	: QU	, IO 9; 271, 5
elegit ex multis Isocratis libris triginta fortasse versus Hieronymus...plerosque senarios...	: CIC	,OB ; 65,12
sed tomen hic corrector (Hieronymus)...immissit imprudens ipse senarium!	: CIC	,OB ; 65,18
nisi intervallo dixisset 'ipsi prodeant', sensisset profecto se fudisse enorium	: CIC	,OB ; 75,18

'In Africa fuisse' initium senari est, primum pro Q. Ligario caput cludit	: QU	,IO	9; 251,18
Modus eius (perihodi) a Cicerone aut quattuor senariis versibus...terminatur	: QU	,IO	9; 266,17
SENARIUS (IA) *			
quem (comicum senarium) trochaicum vocant	: QU	,IO	9; 271, 5
...ut nonnumquam vix in eis (comicorum senariis) numerus et versus intellegi possit	: CIC	,OB	; 63,14
SENLITER (TREMERE)			
Non enim puerum, quem in hoc instituimus,...volo aut seniliter tremere	: QU	,IO	1; 143,20
SENSUS			
Quis enim dubitet unum sensum in hoc et unum spiritum esse:...?	: QU	,IO	9; 250,12
quantumque interest sensus idem quibus verbis efferatur...	: QU	,IO	9; 234,16
quo pulchriora et sensu et elocutione dissolveris, hoc orationem magis deformem fore	: QU	,IO	9; 235,10
Verbo sensum cludere multo, si compositio patiatur, optimum est	: QU	,IO	9; 238,10
Ad sensum igitur referenda sunt	: QU	,IO	9; 265, 1
in his (verbis et numeris) sensus artem (invenit)	: CIC	,OB	; 54,19
Eesse ergo in oratione numerum quendam non est difficile cognoscere. iudicat enim sensus	: CIC	,OB	; 63, 2
neque enim ipse versus ratione est cognitus, sed natura atque sensu	: CIC	,OB	; 63, 4
quorum (versuum) modum notat ars, sed aures ipsae tacito eum sensu[m] sine arte definiunt	: CIC	,OB	; 69,16
ea (verba, numeri vocesque) sunt in communib[us] infixo sensibus	: CIC	,OR	3; 345, 6
...ut circumscripta numerose,...ad exsplendum aurum sensum opto quodam quasi verborum modo	: CIC	,PO	; 28,23
Novissima pars ('serviebat...dies nocti') sine sensu dicta est, ut impletetur numerus	: SEN	,CO	9; 260,13
...in tricolis...curamus ut numerus constet, non curamus an sensus	: SEN	,CO	9; 260,17
...et in omnibus huius generis sententiis curamus ut numerus constet, non curamus an sensus	: SEN	,CO	9; 260,17
in qua (lectione) puer ut sciat...ubi cludatur sensus, unde incipiat	: QU	,IO	1; 124, 6
in clausulis...sensus omnis habet suum finem poscitque naturale intervallum	: QU	,IO	9; 248,15
in clausulis...sensus omnis...poscit naturale intervallum, quo a sequentis initio dividatur	: QU	,IO	9; 248,15
Nam ut initio clausulaeque plurimum momenti habent, quotiens incipit sensus aut desinit	: QU	,IO	9; 250, 4
Incisum...erit sensus non expleto numero conclusus	: QU	,IO	9; 265,13
Membrum...est sensus numeris conclusus, sed a toto corpore abruptus et per se nihil efficiens	: QU	,IO	9; 265,20
simplex (perihodos), cum sensus unus longiore ambitu circumducitur	: QU	,IO	9; 266,10
perihodos...praestare debet ut sensum concludat	: QU	,IO	9; 266,18
'Lavinaque venit litora', ubi iam erit distinctio, quia inde alius incipit sensus	: QU	,IO	11; 232, 5
interest enim sermonem finiant (distinctiones) an sensum	: QU	,IO	11; 232, 8
...et cetera multa membra habent (sensus enim sunt alii atque alii), sed unam circumductionem	: QU	,IO	11; 232,16
"(spondeus) habet enim graves sonos finemque sensus et clausulae firmas sedes constituit"	: RUF	,NO	; 568,15
SENSUS *			
Si id (verbo sensum cludere) asperum erit, cedet haec ratio numeris	: QU	,IO	9; 238,12
SENTENTIA			
in his (Aeschylo Cnidio et Milesio Aeschine)...ornata sententiarum concinnitas non erat	: CIC	,BR	; 102, 7
et sententiae suam compositionem habent, ad probandum rem accommodatum ordinem	: CIC	,OB	; 111,15
initia...et clausulae sententiarum aliis, sed non alio tendentibus verbis inter se consonant	: QU	,IO	9; 214,20
Quare mihi compositione velut ammentis quibusdam nervisve...concitori sententiae videntur	: QU	,IO	9; 233,19
Quare mihi compositione velut ammentis quibusdam nervisve intendi...sententiae videntur	: QU	,IO	9; 233,19
id enim expectant aures, ut verbis colligetur sententia	: CIC	,OB	; 57,14
plus est...in verbis et in sententiis boni...quam in conclusione sententiarum (apud antiquos)	: CIC	,OB	; 58, 2
plus est...in verbis et in sententiis boni...quam in conclusione sententiarum (apud antiquos)	: CIC	,OB	; 58, 3
hic enim invidiosus numerus nihil offert aliud nisi ut sit apte verbis comprehensa sententia	: CIC	,OB	; 58,13
qui audiunt haec duo animadvertisunt et iucunda sibi censem, verba dico et sententias	: CIC	,OB	; 67,24
plerique enim censem cedere tantum numerose terminarie sententiam	: CIC	,OB	; 68,14
nemo...scripsit orationem generis eius (epideiktikou)...quin redigeret...in numerum sententias	: CIC	,OB	; 70,18
nec minutos numeros sequens concidat delubetque sententias...	: CIC	,OB	; 79, 3
composite et apte sine sententiis dicere insanis est	: CIC	,OB	; 81, 2
consuetudo modo illa sit scribendi atque dicendi, ut sententiae verbis finiantur	: CIC	,OB	3; 342, 8
Et historiae...minus convenient...et cludendi incohandise sententias ratio	: QU	,IO	9; 236, 6
Augeri enim debent sententiae et surgere	: QU	,IO	9; 237,16
'consuetudo modo illa sit scribendi atque dicendi, ut sententiae verbis finiantur...'	: RUF	,NO	; 569,20
'Cicero in exhortatione sententiae clausulaque ponenda modo ditrochaeum probat pedem...'	: RUF	,NO	; 577, 2
Praeterea purum et honestum oratoris eloquium carere debet omnibus vitiis...in sententiis	: IS	,ET	2; 380,30

De vitiis litterorum et verborum et sententiarum cavendis	: IS ,ET 2; 380,28
Elocutio est idoneorum verborum et sententiarum ad inventionem accommodatio	: AN21 ,RH 1; 96,15
eadem (intervalla) sententias concinniores divisione reddunt	: AN21 ,RH 3; 146,29
Et (continuatione) utemur commodissime triperto: in sententia, in contrario, in conclusione	: AN21 ,RH 4; 172,34
infirma facultas oratoris videatur, nisi sententiam...frequentibus efferat verbis	: AN21 ,RH 4; 173, 6
ipsa enim natura circumscriptione quadam verborum comprehendit concluditque sententiam	: CIC ,BR ; 10,12
gestus erat non verba exprimens, sed cum sententiis congruens (apud Antonium)	: CIC ,BR ; 42,15
quorum alter (Cotta)...propriis verbis comprehendens solute et facile sententiam	: CIC ,BR ; 98,20
unum (genus Asiaticae dictio...sententiis...concinnis et venustis	: CIC ,BR ; 101,26
concinnitas illa crebratasque sententiarum pristina manebat (apud Hortensium)	: CIC ,BR ; 103, 6
detur etiam venia concinnitati sententiarum (in epidictico genere)	: CIC ,OB ; 12, 2
...primus (Isocrates) instituit dilatore verbis et mollioribus nemeris explere sententias	: CIC ,OB ; 13, 3
concinnas magis sententias exquirunt (sophistae) quam probabiles	: CIC ,OB ; 20, 1
nam et verba eligebant et sententias gravis et suavis reperiebant (antiqui)	: CIC ,OB ; 57,16
quid est cur claudere aut insistere orationem malint (Attici) quam cum sententia...excurrere?	: CIC ,OB ; 58,12
facit malitiosa (Hieronymus): prima enim syllaba dempta ex primo verbo sententiae...	: CIC ,OB ; 65,14
...postremum ad verbum primam rursus syllabam adiunxit (Hieronymus) insequentis sententiae	: CIC ,OB ; 65,15
quae (industria) latebit eo magis, si et verborum et sententiarum ponderibus utemur	: CIC ,OB ; 67,23
onte enim circumscribitur mente sententia confestimque verba concurrunt	: CIC ,OB ; 68,22
...quoad insistat in singulis perfectis absolutisque sententiis (oratio)	: CIC ,OB ; 70,13
...talism horum mihi videtur oratio, qui non claudunt numeris sententias	: CIC ,OB ; 78, 3
...et nihil tamen optius explet (L. Coelius Antipater) concluditque sententias	: CIC ,OB ; 78,16
...aut si alicuius inconditi (oratoris) orripes dissipatam aliquam sententiam...	: CIC ,OB ; 79,21
verborum et sententiarum modo interpunctos clausulas in orationibus esse voluerunt (veteres)	: CIC ,OR 3; 334,12
orator autem sic inlignat sententiam verbis...	: CIC ,OR 3; 335,13
sic institutam nostram sententiam sequitur orationis genus	: CIC ,OR 3; 336,13
'Verum nisi ex verbis atque sententiis,...satis odiosa (compositio) esse non poterit'	: CELS ,RF ; 421, 5
Hoc (isocolon) aut duabus aut pluribus sententiis brevibus et inter se paribus efficitur	: RUTL ,FS 2; 40, 1
Adeo autem studiose Latronem audit ut multas illius sententias in versus suos transtulerit	: SEN ,CO 2; 258,16
Multis compositio belle sonantis sententiae imposuit	: SEN ,CO 7; 98,12
Hanc ideo sententiam rettuli quia et in tricolis et in omnibus huius generis sententiis...	: SEN ,CO 9; 260,15
...et in omnibus huius generis sententiis curamus ut numerus constat, non curamus an sensus	: SEN ,CO 9; 260,16
Hanc ideo sententiam rettuli quia et in tricolis et in omnibus huius generis sententiis...	: SEN ,CO 9; 260,16
Multi sunt qui...aut adiecto (verbo) putent se alienas sententias lucri fecisse	: SEN ,CO 10; 468, 6
Multi sunt qui detracto verbo aut mutato...putent se alienas sententias lucri fecisse	: SEN ,CO 10; 468, 6
In quaternas quoque ac plures haec ratio (homoiotéleton) ire sententias potest	: QU ,IO 9; 224,10
quod (verbum) si in media parte sententiae latet, transire intentionem...solet	: QU ,IO 9; 239, 7
quod (verbum) si in media parte sententiae latet,...obscurari circumiacentibus solet	: QU ,IO 9; 239, 7
Figura laboranti compositioni variata saepe succurrit, quae cum orationis tum etiam sententiae	: QU ,IO 9; 264,10
verum nisi ex verbis atque sententiis per se si id (compositio) quaeritur...	: QU ,IO 9; 270, 8
...non ita magnae vocis declinationes, prout...aut sententiarum natura...postulabit	: QU ,IO 11; 234,20
Spiritus quoque nec crebro receptus concidat sententiam	: QU ,IO 11; 236,14
Equidem plerosque et ad singulas clausulas sententiarum video adsurgentis	: QU ,IO 11; 260,11
Tertia (observatio pronuntiationis) in sententiis ipsis...	: GU ,IO 11; 264,18
setis appareat accommodandam sententiis ipsis pronuntiationem	: QU ,IO 11; 271,12
Nolo inridere...illud...in omnibus orationibus pro sententia positum 'esse videatur'	: TAC ,DQ ; 86,20
oratio...quae ex ambitu constat...est...quae sententiam certo...circumscriptione definit	: AQUI ,FS ; 27,26
Enthymēma fit, cum periodos orationis ex contrariis sententiis astringitur	: IULR ,FS ; 45,27
hoc de monosyllabo superius preeceptum...collocomus...non in fine sententiae	: MARTC ,NM 5; 257,16
quae (periódos) sententiam quadam circumscriptione definit atque determinat	: MARTC ,NM 5; 262, 1
Comma particula est sententiae	: IS ,ET 2; 380,18
periodos, id est extrema sententiae clausula	: IS ,ET 2; 380,25
Fugienda sunt quoque, sicut in litteris et verbis, ita et in sententiis vicio	: IS ,ET 2; 382,17
Ypozeuxis...ubi singula verba vel sententiae singulis quibusque clausulis subiunguntur	: BEDA ,ST ; 145, 1
Omoeoteleuton...quoties media et postremo versus sive sententiae simili syllabo finiuntur	: BEDA ,ST ; 149, 5
Pórison est adsimilatio sententiae membris...plerumque paribus et contrariis constans	: AN22 ,SD ; 76, 4
Pórison est adsimilatio sententiae membris non dissimilibus...constans	: AN22 ,SD ; 76, 4

SENTENTIA *		
'que (sententia) cum optis constrictu verbis est, cadit etiam plerunque numerose 'que (sententiae demonstratio) denuo alio membro orationis excipitur'	: CIC ,BR ; 10,12 : RUF ,NO ; 578, 1	
In his (sententia, contrario, conclusione) ad continuationis vim...frequentatio necessaria est : AN21 ,RH 4; 173, 4		
...ut eam (sententiam) numero quodam complectatur et adstricto et soluto	: CIC ,OR 3; 335,13	
sed eas (sententias) aut vinciebant aut explebant parum (antiqui)	: CIC ,OB ; 57,16	
quam (conclusionem sententiarum antiqui) non habent	: CIC ,OB ; 58, 3	
e que (verbo et sententias) dum animis attentis admirantes excipiunt, fugit eos...numerus et horum utrumque (sententiam et verborum lumen) numerus illustrat	: CIC ,OB ; 67,24	
...eumque (sententiam) ordine verborum paululum commutato in quadrum redigas...	: CIC ,OB ; 77,12	
'Neque ita cordaces (sententias)'. Ita est	: FRO ,DO ; 346, 1	
'Sed non modulatas (sententias) aequa'. Fatoe	: FRO ,DO ; 346, 1	
'Neque ita tinnulos (sententias)'. Non nego	: FRO ,DO ; 346, 2	
SENTENTIOSE (DICERE)		
sententiose autem (dicere) sine verbum et ordine et modo infantia (est)	: CIC ,OB ; 81, 2	
SENTIO		
neutro sane modo vox, quam sentimus, efficiunt	: QU ,IO 1; 122,13	
'...sic, siquid in nostra oratione claudicat, sentit (vulgus)'	: RUF ,NO ; 570,11	
SEPARATA (PRAEPOS.)		
Quaeri solet, in scribendo propositones sonum quem..efficiunt..separatas observari conveniat : QU ,IO 1; 118,12		
SEPARATUM (VERBUM)		
Separata vero haec (verba) a procepto nostro non recedent	: QU ,IO 1; 94, 6	
SEQUENS (S)		
rhythmo indifferens dactylicusne ille priores habeat breves an sequentes (syllabas)	: QU ,IO 9; 244,18	
Nunc unum tempus accommodat priori (syllabae) et unum accipit a sequente	: QU ,IO 9; 255,14	
SEQUENS (VERBUM)		
Videndum etiam ne syllabo verbi prioris ultima et prima sequentis idem sonet	: QU ,IO 9; 242,19	
Atqui eadem illa littera (m), quotiens ultima est et vocalem verbi sequentis ita contingit...	: QU ,IO 9; 242,12	
SEQUENS (VERBUM) *		
...ut in eam (vocalem verbi sequentis) transire possit (m ultima)..., parum exprimitur	: QU ,IO 9; 242,12	
SEQUOR		
formae vero quedam sunt orationis, in quibus ea concinnitas est ut sequatur N necessario	: CIC ,OB ; 74,14	
Sed et se ipse (creticus) sequitur	: QU ,IO 9; 261,13	
SERIES		
At illa conexa series tris habet formas: incisa,...membra,...periodon	: QU ,IO 9; 237, 5	
...nihil tamen nisi in complexu loquendi serieque contingit	: QU ,IO 1; 87,18	
oratio...perpetua...ita conectitur, ut...seriem quandam significatus rerum explicet	: AQUI ,FS ; 27,18	
SERMO		
Nomque actionem Cicero alias 'quasi sermonem', alias 'eloquentiam quandam corporis' dicit	: QU ,IO 11; 222, 6	
Sermo est oratio remissa et finitima cotidiane locutioni	: AN21 ,RH 3; 147, 8	
Sermo dividitur in partes quatuor: dignitatem, demonstrationem, narrationem, iocationem	: AN21 ,RH 3; 147,13	
Stoicus...genus sermonis adfert non liquidum, non fusum ac profluens	: CIC ,OR 2; 169, 1	
Stoicus...genus sermonis adfert...exile, aridum, concisum ac minutum	: CIC ,OR 2; 169, 1	
non enim sunt alia sermonis, alia contentionis verba	: CIC ,OR 3; 335, 7	
sermo atque epistula...non fluunt nec cohaerent nec verba verbis trahunt...	: QU ,IO 9; 236,23	
Felicissimus tamen sermo est cui et rectus ordo et opta iunctura...contigit	: QU ,IO 9; 238,22	
Et in continuo clamore remittere et ad sermonem transire oportet	: AN21 ,RH 3; 146,13	
Sermo...cum est in demonstratione,...crebris intervallis et divisionibus oportet <uti>	: AN21 ,RH 3; 147,34	
Sermo cum est in dignitate, plenis fociibus...	: AN21 ,RH 3; 147,34	
Sermo...cum est in demonstratione, voce paullum attenuata...oportet <uti>	: AN21 ,RH 3; 147,34	
Sermo cum est in dignitate,...quam sedatissima et depressissima voce <uti> conveniet	: AN21 ,RH 3; 147,34	
Dum autem est sermo in narratione, vocum varietates opus sunt	: AN21 ,RH 3; 148, 3	
Sin erit sermo in iocatione, leviter tremibunda voce	: AN21 ,RH 3; 148,13	
iombus enim frequentissimus est in iis que demisso atque humili sermone dicuntur	: CIC ,OB ; 67,19	
poean autem (frequentissimus est) in amplioribus (sermonibus)	: CIC ,OB ; 67,19	
Tunc ipsis syllabis verba complecti et his sermonem conectere incipiat	: QU ,IO 1; 64, 9	
quo sit absolutius os et expressior sermo	: QU ,IO 1; 65,17	

aut si consuetudo vicerit, vetus lex sermonis abolebitur	: QU , IO 1; 94, 8
quia [duabus longis sequentibus] primam (syllabam) brevem acui noster sermo non patitur	: QU , IO 1; 102, 14
nec, quod minime sermoni puro conveniat,...	: QU , IO 1; 144, 23
Durabit (magister) etiam..., ut per sibi sermo sit	: QU , IO 1; 145, 2
Nec aliud potest sermonem facere rumerosum quam oportuna ordinis permutatio	: QU , IO 8; 122, 3
utque illum horridum sermonem, ut forte fluxerit, modo magis naturalem...esse contendant	: QU , IO 9; 232, 6
etque illum horridum sermonem, ut forte fluxerit,...modo etiam magis virilem esse contendant	: QU , IO 9; 232, 6
neque enim aut hiore semper vocalibus aut destitui temporibus volunt sermo atque epistula	: QU , IO 9; 236, 23
bis contraria magis gaudere brevibus...iocos et quidquid est sermoni magis simile	: QU , IO 9; 268, 11
neque humile atque cotidianum sermonis genus et compositione ipsa dissolutum epilogis dabimus	: QU , IO 11; 182, 1
Observandum etiam quo loco sustinendus et quasi suspendendus sermo sit,...quo deponendus	: QU , IO 11; 231, 19
ne sermo subsultet...miscens longo brevibus, gravior acutis, elata summissis...	: QU , IO 11; 233, 20
ne sermo...inaequalitate horum omnium sicut pedum claudicet	: QU , IO 11; 233, 20
ne sermo subsultet inparibus spatiis ac sonis	: QU , IO 11; 233, 20
in expositione ac sermonibus recta et inter acutum sonum et grovem medio (vox)	: QU , IO 11; 240, 15
igitur sermonis est virtus elegancia sine ostentatione	: IULV , AR ; 103, 10
nec sermonem quasi orationem prouuntioveris...	: IULV , AR ; 104, 9
multum ad sermonis elegantiam conferent comoediae veteres et togatoe et tabernarioe...	: IULV , AR ; 105, 6
multum ad sermonis elegantiam conferent...etiam epistolae veteres, in primis Tullianae	: IULV , AR ; 105, 6
multum ad sermonis elegantiam conferent...et Atellane fabuloe et mimofabuloe...	: IULV , AR ; 105, 6
In adoxo...proxima sermoni debent esse principia	: AUG? , RH ; 150, 25
'...licet stulti putent liberum a vinculis pedum sermonem prosae esse debere'	: RUF , NO ; 572, 22
cum in omni parte vitae honestas pernecessaria est, maxime in sermonibus	: ALCU , DR ; 547, 29
auditorem...varietas maxime delectat, cum sermone animum retinet aut exuscitat clamore	: AN21 , RH 3; 146, 32
Eam (mollitudinem vocis) dividimus in sermonem, contentionem, amplificationem	: AN21 , RH 3; 147, 7
in iocatione...leniter oportebit ab sermone serio torquere verba ad liberalem iocum	: AN21 , RH 3; 148, 15
quod quis (comicos), nisi quod versiculi sunt, nihil est aliud quotidiani dissimile sermonis	: CIC , OB ; 20, 18
concederem ut...nonnumquam etiam ad cotidianum genus sermonis accederent (poetae)...?	: CIC , OB ; 33, 6
narrationes credibiles nec historico sed prope cotidiano sermone explicatae dilucide	: CIC , OB ; 38, 11
quam litteram (x) etiam e 'maxillis'...consuetudo elegans Latini sermonis evellit	: CIC , OB ; 49, 1
praepositio...af...in reliquo sermone mutata est	: CIC , OB ; 52, 5
at comicorum senarii propter similitudinem sermonis sic soepe sunt abiecti...	: CIC , OB ; 63, 13
translata aut facta aut iuncta verba...sumebantur e consuetudine cotidianoque sermone	: CIC , OB ; 64, 4
qui (Aristoteles) iudicat...iambum autem nimis e vulgari esse sermone	: CIC , OB ; 66, 12
quia nec numerosa esse, ut poema, neque extra numerum, ut sermo vulgi est, debet oratio	: CIC , OB ; 67, 10
neque minus haec tamen tua gravissimi sermonis lenitos...probabatur	: CIC , OR 1; 99, 20
natura enim fingit homines et creat imitatores et narratores facetos adiuvante genere sermonis	: CIC , OR 2; 196, 19
sed et festivitatem habet narratio distincta personis et interpuncta sermonibus	: CIC , OR 2; 244, 6
nam de voce...dico,...quod mihi cum sermone quasi coniunctum videtur	: CIC , OR 3; 278, 6
...qua magis antiquitatem, si ita sonet, eorum sermo retinere videatur	: CIC , OR 3; 278, 12
qua (suavitatis vocis)...sic in Latino sermone huius est urbis maxime proprio	: CIC , OR 3; 278, 20
multorum sermonis expertes (mulieres) ea tenent semper, quae prima didicerunt	: CIC , OR 3; 279, 12
qui (iambus et trochaeus) natura tamen incurruunt ipsis in orationem sermonemque nostrum	: CIC , OR 3; 338, 20
est enim actio quasi sermo corporis	: CIC , OR 3; 359, 4
alter (verborum intellectus), qui omnia, per quae sermo rectitur, significat	: QU , IO 1; 87, 6
in verbo esse vitium (soloecismi), non in sermone contendunt	: QU , IO 1; 95, 18
cum etiam organis, quibus sermo exprimi non potest, offici animos in diversum habitum sentiamus	: QU , IO 1; 137, 20
Plus tamen est obscuritatis in contextu et continuatione sermonis	: QU , IO 8; 57, 12
In eadem tamen perihodo et verbum ultimum primo refertur, tertium iam sermone	: QU , IO 9; 214, 6
soluto alio (oratio), qualis in sermone <et> epistulis	: QU , IO 9; 236, 16
In verbis enim sermonis vis est	: QU , IO 9; 238, 11
Illi (iambici fines) minus sunt notabiles, quia hoc genus sermoni proximum est	: QU , IO 9; 252, 13
Nam et versificandi genus est unam legem omnibus sermonibus dare	: QU , IO 9; 271, 22
et ediscere quam maxime varia, quae...et sermones et flexus habeant	: QU , IO 11; 228, 22
interfectio...'fato profugus'...continuum sermonem, qui faciebat 'Italiam Lavinaque' dividit	: QU , IO 11; 232, 2
interest enim sermonem finiant (distinctiones) an sensum	: QU , IO 11; 232, 7
reliquis partibus optime inter iuncturas sermonis revocabitur	: QU , IO 11; 236, 21

...et animalium quoque sermone corentium...	: QU	, IO 11; 241, 3
ut quodam modo sermonem ipsum proferre videatur	: QU	, IO 11; 249, 13
Sunt quedam latentes sermonis percussionses et quasi aliqui pedes	: QU	, IO 11; 252, 5
cum sint in sermone omni brevia quedam membra ad que... recipere spiritum licent...	: QU	, IO 11; 252, 16
Narratio... vocem sermoni proximam et tantum acriorem... frequentissime postulabit	: QU	, IO 11; 267, 24
Nam et proponere, portiri, interrogare sermoni sunt proxima, et contradictionem sumere	: QU	, IO 11; 268, 10
nec ille (Aeschines) Thebas sermone deflevit	: QU	, IO 11; 269, 22
Ea (oratione soluta) plerumque in sermone assiduo et in epistolis utimur	: AQUI	, FS ; 27, 14
... iudicilibus orationibus, ubi aliquid simile et proximum sermoni volumus effingere	: AQUI	, FS ; 27, 16
Ubi vero caesa semper oratio est, nihil a sermone imperitorum differre videtur	: AQUI	, FS ; 28, 29
et quidem sermonis usus multo frequentior quam orationis est	: IULV	, AR ; 103, 9
Clamore in loquendo rusticum ac barbarum est; fit enim de sermone convicium	: IULV	, AR ; 104, 15
'qui (iambus et trocheus) natura tamen incurruunt ipsi in orationem sermonemque nostrum'	: RUF	, NO ; 568, 28
'apud quos (comicos), nisi quod versiculi sunt, nihil est aliud cotidiani dissimile sermonis'	: RUF	, NO ; 573, 17
'Iambus enim frequentissimus est in iis, quae demissa atque humili sermone dicuntur'	: RUF	, NO ; 577, 18
Eponalempsis est sermonis in principio versus positi in eiusdem fine repetito	: BEDA	, ST ; 147, 4
quia fere cuiusque mores sermo probat, nisi tibi, magister, aliud videatur	: ALCU	, DR ; 547, 30
SERMO *		
...ut potius laxiore in his (sermone atque epistola) vinclo quam nullo sint	: QU	, IO 9; 237, 1
in utroque (humili atque ampliore sermone) dactylus (frequentissimus)	: CIC	, DB ; 67, 19
Quare nec sit tam longus (contextus sermonis) ut eum prosequi non possit intentio	: QU	, IO 8; 57, 13
nec transiectione ultra modum hyperbati finis eius (contextus sermonis) differatur	: QU	, IO 8; 57, 15
Itaque et versus (iambici) hic (in sermone) fere excludunt	: QU	, IO 9; 252, 13
quod (sermonem sustinere) Graeci hypodiastolē vel hypostigmēn vocant	: QU	, IO 11; 231, 19
'paean autem (frequentissimus est) in amplioribus (sermonibus)'	: RUF	, NO ; 577, 19
'in utroque (sermone frequentissimus est) dactylus'	: RUF	, NO ; 577, 19
SERMOCINANS		
et audire sermocinantem rationis est, primum ut attente audias...	: IULV	, AR ; 104, 18
SERMOCINATIO		
ac ideo consuetudinaria sermocinatione verba sint...plano ore,...clamore nullo prolate	: ALCU	, DR ; 547, 31
DE SERMOCINATIONE		
nata ista sermocinatio in convivio garrula ac per vinum diserta	: IULV	, AR ; 103, 8
SERMOCINOR		
Sermocinandi ratio non in postremis habenda est	: IULV	, AR ; 103, 9
Quapropter, ut mihi videtur, illis sermocinandi ratio...habenda est	: ALCU	, DR ; 547, 19
SERVUS		
clausulas autem diligentius etiam servandas esse arbitror quam superiore	: CIC	, DR 3; 343, 16
duo enim aut tres fere sunt extremi servandi et notandi pedes...	: CIC	, DR 3; 344, 4
'clausulas autem diligentius etiam servandas esse arbitror quam superiore'	: RUF	, NO ; 569, 26
'duo enim aut tres fere sunt extremi servandi et notandi pedes, si non breviora et praecisa.'	: RUF	, NO ; 570, 5
si primi et postremi [illili] pedes sunt hoc ratione servati, medii possunt latere	: CIC	, DR 3; 343, 13
'et si primi et postremi pedes sunt hoc ratione servati, medii possunt latere'	: RUF	, NO ; 569, 24
SESCUPLEX (R)		
Rhythmos est aut...sescuplex, ut paeanicus	: QU	, IO 9; 244, 11
SESCUPLUM		
paeanicus...est...vel alio quoque modo, ut tempora tria ad duo relata sescuplum facient	: QU	, IO 9; 244, 14
SEQUIUT		
...ut necesse sit partem pedis...aut altero tanto aut sesqui esse maiorem	: CIC	, DB ; 64, 19
SEQUIPLEX (MODUS)		
...ut in eis singulis (pedibus) modus insit aut sesquplex aut duplex aut par	: CIC	, DB ; 66, 19
SEQUIPLEX (P)		
ita fit aequalis dactylus, duplex iambus, sesqui<plex> paean	: CIC	, DB ; 64, 20
SEVERA (COMPOSITIO)		
Nomque eo fit ut cum Demosthenis severa videatur compositio..., ceteris placet	: QU	, IO 9; 249, 4
'Nam quo fit, ut Demosthenis severa videatur compositio tois theois eúchomai pássei kai pássei'	: RUF	, NO ; 568, 5
SEVERA (COMPOSITIO)*		
'et illa (Demosthenis compositio severa videatur)...kán mépō bállēi mède toxéuei'	: RUF	, NO ; 568, 6

SEVERA (VOX)		: CIC ,OR 3; 299, 2
quanto melliores sunt...in contu...falsae voculae quam certae et severae (voces)		
SEVERIOR (MODUS)		: QU ,IO 11; 238,14
nos etiam cantandi severiorem paulo modum excessimus		
SEVERITAS		: CIC ,OR ; 16,23
ecce aliqui duritatem et severitatem quandum verbis et orationis quasi maestitionem sequuntur		: CIC ,OR ; 60, 5
cum enim videret (Isocrates) oratores cum severitate audiri, poetas autem cum voluptate...		: CIC ,OR 3; 335, 4
...quoad orationis severitas pati possit...		: RUF ,NO ; 573, 2
'haec igitur duo..., quoad orationis severitas pati possit...'		: RUF ,NO ; 574, 2
'cum enim (Isocrates) videret oratores cum severitate audiri, poetas autem cum voluptate...''		
SEVERIUS		: QU ,IO 9; 249,12
sed priora ("balneatori" et "archipiratae") sunt severiora		
SEVERUM		: CIC ,OR ; 250,20
id quod ex illis (particulis) conficitur aut severum aut luxuriosum aut quadrotum aut solutum		: QU ,IO 9; 265, 2
Et <si> qui <non> satis forte, quid severum, quid iucundum sit intellegent		
SEVERUS (DOCHMIUS)		: CIC ,OR 9; 258,14
Est et dochmius...stabilis in clausulis et severus		: RUF ,NO ; 568,10
'est et dochmius...stabilis in clausulis et severus: spondeus quoque...''		
SIGNO		: QU ,IO 9; 270,19
ad signandos pedes non minus saltationi quam modulationibus adhibetur musica ratio numerorum		
SIGNUM		: QU ,IO 9; 234, 6
nec idem signorum concentus est procedente ad proelium exercitu, idem receptui carmen		: QU? ,DC ; 241,29
ut primum signi canere cooperunt...		
SILENTIUM		: QU ,IO 11; 228,16
nec silentio subsidat (vox)		
SIMILE (VERBUM)		: CIC ,PO ; 28,20
ut paria (verba) paribus et similia similibus saepe referantur...		: CIC ,PO ; 28,20
ut paria (verba) paribus et similia similibus saepe referantur...		: QU ,IO 9; 165,24
'et illa (verba) quae...paribus paria referuntur aut quae sunt inter se similia'		
SIMILIS (CASUS)		: CIC ,OR ; 56, 4
quae (verba) sive casus habent in exitu similes...suopte natura numerosa sunt...		
SIMILIS (VOC)		: MARTC ,NM 5; 254,16
hiulcae (litterae) sunt, cum...similes vocales...collisom hiantemque structurom faciant		
SIMILITER (CADERE)		: CIC ,OR ; 74,16
nam cum aut...quae similiter cadunt verba verbis comparantur, quidquid ita concluditur...		: AN21 ,RH 4; 167, 1
Ea (compositio) conservabitur,...si non utemur continenter similiter cadentibus verbis		
Illo quoque vitia sunt eiusdem loci, si cadentia similiter...iunguntur		: QU ,IO 9; 243, 5
'et illo (verba) quae similiter desinunt aut quae cadunt similiter...''		: QU ,IO 9; 165,23
Secundum (similium) ut clausula similiter cadat <syllabis> isdem <in> ultimam partem conlatis		: QU ,IO 9; 224, 1
In contionibus quidem etiam similiter cadentia quedam et contraposito deprehendens		: QU ,IO 9; 236, 7
SIMILITER (CONCLUSA)		: CIC ,OR ; 25,18
huic acuto (oratori) fugienda sunt: paria paribus relata et similiter conclusa (verba)...		
SIMILITER (DEFINIRE)		: CIC ,OR ; 60,11
et similiter definita...sua sponte, etiamsi id non agas, cadunt plerunque numerose		: RUF ,NO ; 574, 9
'...similiter definita...sua sponte, si id non agas, cadunt plerunque numerose'		: CIC ,OR ; 20, 4
saepeissimeque similiter extrema (verba) definiunt (sophistae)		
SIMILITER (DESINERE)		: QU ,IO 9; 243, 5
Illo quoque vitia sunt eiusdem loci, si...similiter desinentia...iunguntur		: QU ,IO 9; 165,22
'et illa (verba) quae similiter desinunt aut quae cadunt similiter...''		
SIMILITER(DECURRERE)		: QU ,IO 9; 263, 9
poema nemo dubitaverit...similiter decurrentium spatiorum observatione esse generatum		
SIMILITUDO		: CIC ,OR 3; 339, 4
ne plane in versum aut in similitudinem versus incidamus		: CIC ,PO ; 10,17
quae (coniunctio)...habeatque similitudinem aequalitatemque verborum		: MARTC ,NM 5; 255,16
animadvertisendum...ne cum similitudinem versus effugimus, bonam clausulam transeamus		: CIC ,OR 3; 343,12
notatur enim maxime similitudo in conquiescendo		: CIC ,OR 3; 344, 9
ut neque ei satientur, qui audiunt, fastidio similitudinis		

...similitudinem aequabilitatemque verborum, cum ex contrariis sumptum verbis,...	: CIC ,PO ; 10,17
...ut circumscripta numerose, non ad similitudinem versuum...	: CIC ,PO ; 28,22
orationis compositio, nisi varia est, et offendit similitudine et in affectatione deprenditur tum etiam toedium ex similitudine ac satietatem creat (continuo compositio)	: QU ,IO 9; 248, 9
Sed accentus quoque, cum rigore quodam, tum similitudine ipsa, minus suaves habemus ubi omnia periodis explicantur, satietatem et fastidium ex similitudine parit 'notatur enim maxime similitudo in conquiescendo'	: QU ,IO 12; 123, 9
'horum (pedum) vicissitudines efficient, ut neque...satientur...fastidio similitudinis'	: ABUT ,FS ; 28,25
SIMPLEX (ORNATUS)	: RUF ,NO ; 569,23
simplex (ornatus) probatur...quod aut optime sonat aut rem maxime explanat	: RUF ,NO ; 570, 8
SIMPLEX (PERIHODOS)	
simplex (periходос), cum sensus unus longiore ambitu circumducitur	: QU ,IO 9; 266,10
Genero eius (periходи) duo sunt:...simplex...alterum quod constat membris et incisis	: QU ,IO 9; 266,10
SIMPLEX (SONUS)	
Narratio...sonum simplicem frequentissime postulabit	: QU ,IO 11; 267,25
sono ipso vocis (Laeline) ita recto et simplici est...	: CIC ,OR 3; 279,14
sonus ipse vocis...rectus et simplex esse debet	: IULV ,AR ; 97, 1
SIMPLEX (STRUCTURA)	
In odoxo...nec structura graviore, sed quasi resoluta et simplici (utetur).	: AUG7 ,RH ; 150,27
Lucida fit historia, si...res...structura simplici et perfecta explanetur	: AN20 ,ER ; 588,24
SIMPLEX (VERBUM)	
noverit primum vim naturam genera verborum et simplicium et copulatorem	: CIC ,OR ; 35, 6
Simplicia (verba) inveniendo sunt, coniunctio conlocanda est	: CIC ,PO ; 8,12
ornatus autem <verborum> duplex, unus simplicium alter collocatorum	: CIC ,OR ; 24,13
Prima vis est in simplicibus verbis, in coniunctis secunda	: CIC ,PO ; 8,11
Habeo de simplicibus verbis; nunc de coniunctione quoero	: CIC ,PO ; 9, 3
SIMPLEX (VOX)	
Itaque laetis in rebus plena et simplex et ipsa (vox) quodam modo hileris fluit	: QU ,IO 11; 240, 1
SIMPlicitas	
simplicitas, quae non nullis, sed aliis utitur numeris,..	: QU ,IO 9; 237, 2
simplicitas, quae...dissimilatque eos (numeros) et tantum communitt occultius	: QU ,IO 9; 237, 2
Nonnumquam in causis quoque minoribus decet eadem simplicitas...	: QU ,IO 9; 237, 2
SIMPliciter	
quorum (verborum) primum nobis ratio simpliciter videnda est, deinde coniuncte	: CIC ,OR 3; 319,27
SIMPliciter(PRONUNT)	
pronuntiabo...partitionem...expedita ac simpliciter	: CFOR ,AR 3; 163, 2
SINGULA (VERBA)	
singula (verba) sunt quae asyndeta diximus	: QU ,IO 9; 237,12
quaedam (verba), quae singula procul dubio vitiosa sunt, iuncta sine reprehensione dicuntur	: QU ,IO 1; 90,18
Singula (verba) sunt aut nostra aut peregrina, aut simplicia aut composita...	: QU ,IO 1; 87,12
Singula (verba) sunt...aut propria aut tralata, aut usitata aut facta	: QU ,IO 1; 87,12
Hoec (emendate loquendi regula) exiguntur verbis aut singulis aut pluribus	: QU ,IO 1; 87, 4
Eius (ordinis) observatio in verbis est singulis et contextis	: QU ,IO 9; 237,12
In his(singulis verbis) covendum ne decrescat oratio, et fortiori subiungatur aliquid infirmius	: QU ,IO 9; 237,13
non et singulorum verborum et collocatorum lumina attigimus	: CIC ,OR ; 41, 5
nam est quidam ornatus orationis, qui ex singulis verbis est	: CIC ,OR 3; 319,28
dixi enim de singulorum laude verborum, dixi de coniunctione eorum	: CIC ,OR 3; 346,17
Interim vitium, quod fit in singulis verbis, sit barbarismus	: QU ,IO 1; 88,10
SINGULARIS	
feminina singulari nominativo us litteris finita numquam genetivo casu ris syllaba terminentur	: QU ,IO 1; 108,21
SINGULI (P)	
soepe enim singulis (pedibus) utendum est, plerunque binis, et utriusque addi pedis pars potest	: CIC ,OR ; 76,12
SINUS	
Oratio est pronuntiatio, cui suffragatur vox...habens omnes in se...sinus intentionesque...	: QU ,IO 11; 233, 4
SOLA (VOC)	
qui patitur neque brevem esse vel longam vocalem cum est sola...?	: QU ,IO 9; 255, 4

SOLIDA (VOX)			
quomvis haec inter se raro coeant, ut eadem vox et dulcis sit et solida	: SEN	,CO	3; 378,15
SOLECISMUS			
Cetero vitio omnia ex pluribus vocibus sunt, quorum est soloecismus	: QU	,IO	1; 95,14
Prima barbarismi ac soloecismi foeditas absit	: QU	,IO	1; 88, 2
Absurdum forsitan videatur dicere barbarism... fieri per numeros aut genera sicut soloecismum	: QU	,IO	1; 91, 1
SOLECISMUS *			
qui complexu orationis accidere eum (soloecismum) confitentur...	: QU	,IO	1; 95,16
quia tamen unius emendatione verbi corrigi possit (soloecismus)...	: QU	,IO	1; 95,17
in verbo esse vitium (soloecismi), non in sermone contendunt	: QU	,IO	1; 95,18
excusantur haec vitio (barbarismi et soloecismi) aut consuetudine aut auctoritate...	: QU	,IO	1; 88, 3
excusantur haec vitio (barbarismi et soloecismi)...aut vetustate aut...vicinitate virtutum	: QU	,IO	1; 88, 3
SOLITA (CONTINUATIO)			
continuatio verborum haec soluta multo est optior..., quam si continuata ac producta	: CIC	,OR	3; 341,10
continuatio verborum haec soluta multo est optior ac iucundior...	: CIC	,OR	3; 341,10
continuatio verborum haec soluta multo est optior..., si est articulis membrisque distincta...	: CIC	,OR	3; 341,10
SOLITA (ORATIO)			
oratio...soluta, nulla inter se necessitate numerorum...	: AQUI	,FS	; 27,12
oratio...soluta...neque...determinate certo circumscriptione verborum	: AQUI	,FS	; 27,12
oratio...soluta...neque composita membris quibusdam...	: AQUI	,FS	; 27,12
quoniam etiam a modis quibusdam contu remoto soluta esse videatur oratio	: CIC	,OB	; 63, 6
ex hac (oratione) haec etiam soluta variis modis multorumque generum oratio	: CIC	,OR	3; 336, 6
Unde soluta fere oratio et a singulis non membris, sed frustis conlata structura caret	: QU	,IO	8; 101,15
soluta alia (oratio), qualis in...epistulis, nisi cum aliquid supra naturam suam tractant	: QU	,IO	9; 236,16
soluta alia (oratio), qualis in sermone <et> epistulis	: QU	,IO	9; 236,16
in soluta oratione, dum versum effugeres, modum...et numerum quandam oportere servari	: CIC	,BR	; 10, 3
Isocrates...primus intellexit etiam in soluta oratione...modum...et numerum...oportere servari	: CIC	,BR	; 10, 3
est enim oratio philosophorum...nec vincit numeris sed soluta liberius	: CIC	,OR	; 19,16
qui (Aristoteles) iudicat herorum numerum grandiorum quam desideret soluta oratio	: CIC	,OB	; 66,12
versus enim veteres illi in hac soluta oratione propemodum...nobis esse adhibendos putaverunt	: CIC	,OR	3; 334, 9
libericr est oratio et plane...sic est vere soluta, non ut fugiat tamen aut erret...	: CIC	,OR	3; 340, 9
oratio...sic est vere soluta...ut sine vinculis sibi ipso moderetur	: CIC	,OR	3; 340, 9
Quomvis enim vincit sit, tamen soluta videri debet oratio	: QU	,IO	9; 252,22
'primus (Isocrates) intellexit etiam in soluta oratione, dum versum effugeret...'	: RUF	,NO	; 572,12
'(Isocrates) intellexit etiam in soluta oratione...modum..et numerum quandam oportere servari'	: RUF	,NO	; 572,12
'versus enim illi veteres in hac soluta oratione,...hoc est numeros,...adhibendos putaverunt'	: RUF	,NO	; 572,24
quae ('quemnam...in senectute'), nisi cum tibicen accessit, orationis sunt solutes simillima	: CIC	,OB	; 63,12
paeon...quam commodissime putatur in solutam orationem illigari, cum sit duplex	: CIC	,OB	; 72,18
Vergilium illa felicitas ingenii in oratione soluta reliquit	: SEN	,CO	3; 382,14
Est igitur ante omnia oratio alia vincta atque contexta, soluta alia	: QU	,IO	9; 236,16
Est igitur omnis oratio aut soluta...aut perpetua	: AQUI	,FS	; 27,12
'qui (paeon) commodissime putatur in solutam orationem inligari, cum sit duplex'	: RUF	,NO	; 576,22
SOLITA (ORATIO) *			
Ea (oratione soluta) plerumque in sermone assiduo et in epistolis utimur	: AQUI	,FS	; 27,14
interponitur autem (oratio soluta) et iudicialibus orationibus...	: AQUI	,FS	; 27,15
SOLITA (VOX)			
Impedita voce dicuntur qui balbuttiunt, et contrarium est soluta et expedita voce	: FRO	,DO	; 350, 7
SOLUTE (COMPRENDERE)			
quorum alter (Cotta)...propriis verbis comprehendens solute et facile sententiam	: CIC	,BR	; 98,19
SOLUTE (DICERE)			
neque enim refert videre quid dicendum sit, nisi id quae solute et suaviter dicere	: CIC	,BR	; 33,18
SOLUTUS			
in scribendo que se nobis solutiora optulerunt componimus	: QU	,IO	9; 235, 7
novissime etiam solutiora numeris,...qualia sunt iuris consultorum (ediscamus)	: QU	,IO	11; 218,16
SOLUTUM			
...verum etiam quod multo maiorem habent opta vim quam soluta	: CIC	,OB	; 77,23
sed si quem magis delectant soluta, sequatur ea sane...	: CIC	,OB	; 80, 9